Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O~NO U WN -

Pos

POO~NOUITRAWNE

Atleta

Thomas Charlotte
Beauquel Marine
Laigle Lea

Jomin Sophie
Ghesquiere Elise
Taleb Fatima Zahra
Traisnel Lea

Allard Clara

Atleta

Goll Alain

Verhote Eliot

Magzhili Francois Fahim
Benayada Jawad

Rose Lucas

Gignet Fabio

Dutilleul Evan
Czerwinski Victor
Lignoz Thierry

Atleta

Vervacke Cecile
Bernard Beatrice
Barthe Ellie
Coatanea Jollet Elsa
Chiheb Leya
Bardalinski Apolline
Ben Habib Wissem
Sire Martin Andrea

Atleta

Lecocq Aurelien
Koudache Adam

Bulteel Loic

Faidherbe Jean Edouard
Merzouki Wael
Verwaerde Pierre Louis
Bellebia Louis

Neche Camyl

Hadiri Imran

Hadiri Yassir

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

GBR
FRA
FRA
FRA
BEL

FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1981
1995
2000
1976
2014
2009
2009
2008

FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1971
2011
2013
2008
2007
2012
2014
2012
1956

FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1979
1968
2016
2015
2014
2014
2016
2016

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2010
2004
1968
2012
2013
2013
2009
2013
2015

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo

01'19"96
01'21"55
01'26"16
01'28"43
01'33"13
01'36"55
01'40"93
01'42"95

Tempo

02'32"19
02'43"92
02'53"31
02'55"09
02'56"68
03'02"47
03'06"39
03'15"45
03'39"36

Tempo

01'28"28
01'35"45
01'43"37
01'46"42
01'58"08
01'59"16
02'08"41
02'09"54

Tempo

02'45"66
03'10"04
03'12"57
03'16"62
03'27"35
03'29"45
03'29"69
03'30"74
03'52"38
03'58"39

VA

Derojece
[

Pti

308
290
246
227
195
175
153
144

Pti

334
267
226
219
213
193
182
157
111

Pti

352
278
219
201
147
143
114
111

Pti

381
252
242
228
194
188
188
185
138
128
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

O~NO U WN P

Pos

P OO~NOOUITA,WNE

Atleta

Barthe Pauline

Cartal Olry Caroline
Dejonghe Mila

Cocheteux Mila

Cocheteux Gemma

Oubari M'Bengue Mayssane
Cheynier Albane

Jiang Zoelie

Atleta

Lutun Matteo

Lamy Julien

Bulteel Stephane
Lamour Bernard
Stamper Christophe
Mathieu Philippe
Guertit Abdellah
Dutilleul Eden
Benameur Amir
Piat Gaspard

Atleta

Sabbe Julie

Sorin Elea

Farge Salome
Samyn Ermelinda
De Merlier Anais
Taleb Leina
Chiheb Ines

Ben Hassine Nawel

Atleta

Remmerie Jonas
Emara Nael
Baesen Maxence
Meslin Lilouan
Montaron Ethan
Boin Timothee
Ghali Wassim
Vermeersch Mae
Oukas Eyyub
Priez Nathan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHN

Anno Societa

1990
1977
2015
2015
2015
2015
2014
2013

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
1980
1970
1964
1983
1964
2014
2015
2012
2016

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1996
2002
2000
1970
2011
2011
2014
2013

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009
2010
1996
2012
2009
2014
2011
2013
2010
2013

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo

01'09"88
01'19"12
01'36"85
01'38"80
01'43"78
01'54"90
01'59"34
02'01"94

Tempo

04'47"88
05'06"70
05'22"97
05'56"26
06'08"13
06'09"01
06'36"18
06'37"00
07'04"89
07'08"38

Tempo

01'19"31
01'24"61
01'29"93
01'33"73
01'34"90
01'56"57
02'01"11
02'35"11

Tempo

02'13"68
02'21"89
02'43"63
02'46"65
02'53"23
03'05"00
03'06"12
03'09"68
03'35"99
03'39"45

VA

Derojece
[

Pti

371
256
139
131
113
83
74
69

Pti

400
331
283
211
191
190
153
152
124
121

Pti

293
241
201
177
171
92
82
39

Pti

510
427
278
263
234
192
189
178
121
115
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Terrier Elise BEL 2012 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Truant Flavie FRA 2000 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Malouda Ribere Magali FRA 1978 FRA Marcq Natation
Lepoutre Henriette FRA 2013 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Dabouzi Meriem FRA 2015 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Dargere Alienor FRA 2014 FRA Marcq Natation

Gryzon Munoz Joan FRA 2015 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Ntep Bayiha Erine FRA 2014 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

Atleta Anno Societa

Vangaeveren Martin FRA 1993 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Fabre Jean David FRA 1974 FRA Marcq Natation

Jouas Frederic FRA 1975 FRA Marcq Natation

Salvati Sylvain FRA 1979 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Feddal Camil FRA 2013 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Billet Ewen FRA 2014 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Jodin Jared FRA 2011 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Billet Marin BEL 2014 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Labour Esteban FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Pacheco Paul FRA 2013 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Terrier Elise, Pistone Calia, Sabbe Julie, Beauquel Marine)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Boudry Manon, Dubus Massrour Mila, Billet Soline, Hivin Goudet Alix)
FRA Marcq Natation

(Bernardini Philippine, Lannoo Sasha, Faidherbe Anaelle, Sorin Elea)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Czerwinski Nina, Cazenave Emma, Ghesquiere Elise, Farge Salome)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Hoebeke Sofia, De Reviere Charlotte, Roest Norah, Taleb Fatima Zahra)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Vandamme Louna, Taleb Leina, Theve Selene, Garibbo Zoe)

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(De Merlier Anais, Rabau Laetitia, Bouchery Manon, Kohotro Sarah)
FRA Marcq Natation

(Jomin Sophie, Lesueur Alizee, Samyn Ermelinda, Schmitt Apolline)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo

01'15"80
01'29"91
01'36"45
01'36"80
01'46"40
01'50"98
01'54"44
01'54"60

Tempo

02'50"99
02'51"80
02'52"85
03'01"64
03'07"87
03'09"05
03'13"71
03'15"92
03'17"44
03'23"13

Tempo
10'13"81

10'51"04
10'51"19
10'59"46
11'35"50
11'46"66
12'03"39

12'04"91

VA

Derojece
[

Pti

384
230
186
184
138
122
111
111

Pti

258
254
249
215
194
191
177
171
167
154

Pti
394

330
330
318
271
258
240

239
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

10

Pos

O~NO U WN PP

Pos

P OO~NOOUITAWNE

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Societa

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Braem Noa, Sauvage Maxime Xavier, Vangaeveren Simon, Baesen Maxence)
FRA Marcq Natation

(Declercq Pierre, Gressier Antoine, Goll Alain, Fabre Jean David)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Remmerie Jonas, Salvati Sylvain, Chantharasy Victor, Meghdir Adel)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Emara Nael, Feddal Camil, Lovin Sebastien, Verhaeghe Quentin)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Meslin Lilouan, Lutun Matteo, Vanrapenbusch Maxence, Nogueira Cuvelier Milan)
FRA Marcq Natation

(Lamy Julien, Magzhili Francois Fahim, Tocco Sebastien, Jouas Frederic)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Synquintyn Camille, Oukas Eyyub, Billet Ewen, Koudache Adam)

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Ghali Wassim, Neche Camyl, Mittenaere Antoine, Rose Lucas)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Bellebia Louis, Delcroix Maxence, Billet Marin, Montaron Ethan)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Benayada Jawad, Priez Nathan, Jodin Jared, Dubus Massrour Lino)

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Billet Soline BEL 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Cazenave Emma FRA 2011 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Vandenbulcke Rachel FRA 2002 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Bailly Solene FRA 1980 FRA Marcq Natation

Schmitt Apolline FRA 2015 FRA Marcq Natation

Kohotro Sarah FRA 2010 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
De Reviere Charlotte FRA 2013 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Ben Haddou Soumaya FRA 2014 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Atleta Anno Societa

Benayada Ismael FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Duthoit Julien FRA 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Buttin Gaetan FRA 1982 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Rousseaux Martin FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Courteaud Romain FRA 1980 FRA Marcq Natation
Synquintyn Camille FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Ravaut Lucas FRA 1993 FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
Delcroix Maxence FRA 2014 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Dubus Massrour Lino FRA 2011 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
Desserre Millot Isaac FRA 2014 FRA Marcq Natation

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo
08'47"93

09'25"31
09'30"25
09'30"89
09'31"33
09'51"44
10'51"62
11'02"32
11'08"40

12'04"70

Tempo

02'49"17
03'01"15
03'04"39
03'04"81
03'07"26
03'19"51
03'27"31
03'41"28

Tempo

01'10"15
01'11"61
01'12"79
01'18"49
01'18"93
01'22"85
01'34"10
01'35"13
01'37"20
01'37"33

VA

Derojece
[

Pti
436

355
346
345
344
310
232
221
215

168

Pti

339
276
262
260
250
207
184
151

Pti

327
307
292
233
229
198
135
131
122
122
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

O~NO U WN P

Pos

P OO~NOOUITA,WNE

Atleta

Roest Norah

Lesueur Alizee

Lekehal De Percin Anissa
Dubus Massrour Mila
Rabau Laetitia

Lannoo Nine

Gryzon Munoz Chloe
Farrak Hanaa

Atleta

Duminy Martin

Chiheb Nayl

Duminy Maxime
Mouton Alexandre
Gressier Antoine
Nogueira Cuvelier Milan
Penot Damien

Salvador Baptiste
Bonnet Patrick
Boutayeb Selmen

Atleta

Vandamme Louna
Bernardini Philippine
Deleu Martine
Boudry Manon
Delaere Sabine
Sarkissian Laura
Khazmat Sofia

El Fahsi Neyla

Atleta

Lovin Sebastien
Sauvage Maxime Xavier
Meghdir Adel

Caudron Axel

Delannoy Thibault
Chiheb Noam

Cloez Emmanuel
Deweer Christophe
Vercruysse Thibo
Chatioui Camil

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2015
1988
1998
2013
1990
2015
2010
2014

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2002
2004
2000
1982
1980
2009
1974
2011
1970
2012

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

BEL
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2012
1969
2013
1969
2012
2014
2014

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
ALG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2007
1995
2004
2000
2008
1971
1986
2014
2013

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo

03'18"80
03'22"93
03'28"03
03'32"90
03'33"09
03'35"83
03'38"68
03'59"82

Tempo

01'14"91
01'20"36
01'20"86
01'21"80
01'22"49
01'26"82
01'27"43
01'30"40
01'38"14
02'17"11

Tempo

04'37"71
05'27"99
05'49"38
05'51"07
06'39"85
06'57"84
06'59"77
07'54"26

Tempo

00'59"30
01'01"15
01'02"25
01'07"34
01'08"47
01'10"77
01'11"05
01'13"02
01'25"53
01'31"71

VA

Derojece
[

Pti

296
278
258
241
240
231
222
168

Pti

401
325
319
308
300
258
252
228
178

65

Pti

569
345
286
282
190
167
165
114

Pti

432
394
373
295
280
254
251
231
144
116
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O~NO U WN -

Pos

POO~NOUITRAWNE

Atleta

Pistone Calia
Hivin Goudet Alix
Hoebeke Sofia
Czerwinski Nina
Lannoo Sasha
Garibbo Zoe
Courdent Pauline
Mesnil Agathe

Atleta

Declercq Pierre
Verhaeghe Quentin
Vangaeveren Simon
Soto Frederic
Vanrapenbusch Maxence
Mittenaere Antoine
Chantharasy Victor
Hovart Nael

Priez Gabriel

Atleta

Faidherbe Anaelle
Beauquel Lea
Leclercq Maelyne
Vanzeveren Zola
Erraji Inaya
Bouchery Manon
Vermeersch Dena
Theve Selene

Atleta

Braem Noa
Sulikowski Tom
Duthoit Romain
Tocco Sebastien
Dubois Laurent
Goube Tom
Bourlard Tom
Fanjava Eliot
Camus Terence
Rhuni Wacil

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
2008
2013
2009
2013
2010
1988
2014

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1978
2006
1991
1973
2007
1997
2011
2013
2015

FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

1995
2000
2008
2013
2012
2009
2014
2015

FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Marcq Natation

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

100 Misti ASSOLUTI Maschi -

BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009
2003
1999
1988
1970
2010
1998
2014
2013
2014

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Marcq Natation

FRA Marcq Natation

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)/O\ I

=
EIDV%NI

Tempo Pti
02'59"26 294
03'00"11 290
03'01"65 283
03'06"76 260
03'10"60 245
03'22"89 203
03'49"96 139
03'55"33 130
Tempo Pti
01'05"82 380
01'06"37 371
01'06"75 365
01'09"51 323
01'17"11 236
01'19"71 214
01'32"78 135
01'41"33 104
01'58"38 65
Tempo Pti
02'58"49 316
02'59"21 312
03'04"84 284
03'24"77 209
03'26"45 204
03'36"76 176
03'41"80 164
03'46"36 155
Tempo Pti
01'03"49 467
01'05"04 434
01'09"33 359
01'13"41 302
01'19"87 234
01'27"05 181
01'31"56 155
01'37"46 129
01'48"89 92
01'50"49 88
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/11/2025

Pos

Pos

10

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Sabbe Julie, Barthe Pauline, Terrier Elise, Pistone Calia)

FRA Marcq Natation

(Bailly Solene, Lannoo Sasha, Sorin Elea, Bernardini Philippine)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Boudry Manon, Billet Soline, Hivin Goudet Alix, Leclercq Maelyne)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Cazenave Emma, Gryzon Munoz Chloe, Czerwinski Nina, Farge Salome)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Vandamme Louna, Farrak Hanaa, Garibbo Zoe, Laigle Lea)

FRA Marcq Natation

(Jomin Sophie, Lesueur Alizee, Samyn Ermelinda, Schmitt Apolline)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(De Reviere Charlotte, Roest Norah, Hoebeke Sofia, Taleb Fatima Zahra)
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Kohotro Sarah, Rabau Laetitia, Truant Flavie, De Merlier Anais)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -

Societa

FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Sauvage Maxime Xavier, Braem Noa, Baesen Maxence, Vangaeveren Simon)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Sulikowski Tom, Emara Nael, Verhaeghe Quentin, Lovin Sebastien)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Benayada Ismael, Chiheb Nayl, Remmerie Jonas, Meghdir Adel)

FRA Marcq Natation

(Goll Alain, Faidherbe Jean Edouard, Declercq Pierre, Gressier Antoine)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Duthoit Julien, Nogueira Cuvelier Milan, Meslin Lilouan, Lutun Matteo)

FRA Marcq Natation

(Magzhili Francois Fahim, Mouton Alexandre, Soto Frederic, Tocco Sebastien)
FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Billet Marin, Duminy Martin, Montaron Ethan, Bellebia Louis)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Oukas Eyyub, Koudache Adam, Synquintyn Camille, Delannoy Thibault)
FRA Cercles Des Nageurs Halluinois

(Rose Lucas, Neche Camyl, Mittenaere Antoine, Ghali Wassim)

FRA Avan Villeneuve-D'Ascq

(Benayada Jawad, Dutilleul Eden, Priez Nathan, Dubus Massrour Lino)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Interclubs Tc Hdf - Secteur Centre-Nord - Plot 2 (Villeneuve-D'Ascq, FRA)

EIDV%NI

Tempo
05'08"23

05'29"80
05'41"29
05'49"79
05'53"43
05'53"50
05'57"59

06'08"53

Tempo
04'26"36

04'26"64
04'33"97
04'47"50
04'48"37
04'50"01
05'14"32
05'20"55
05'27"61

06'15"43

VA

Derojece
l¢)

Pti
365

298
269
250
242
242
234

213

Pti
415

413
381
330
327
321
252
238
223

148
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